
  
 Nr.8.1.3.0/16/I/009 “Saldus tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. 

“Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” 

Projekta īstenošana: no 12.01.2017. līdz 31.05.2020. 

 

1 
 

 

 

 
Projekta atskaite par periodu 11.12.2018. līdz 10.03.2019.  

Saldus tehnikumā turpinās projekta “Saldus tehnikuma modernizēšana 

specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu 

skaitu” ietvaros”, Nr.8.1.3.0/16/I/009 ieviešana.  

 

Būvniecība:  
 

2018.gada 17.decembrī ar SIA “Reaton, LTD” noslēgts būvdarbu līgums par 

Saldus tehnikuma dienesta viesnīcu ēku pārbūvi un piegulošo teritoriju labiekārtošanu 

Kalnētas ielā 20 un Kalnsētas ielā 22. 

Būvdarbi sadalīti 2 kārtās, 1.kārtā paredzēti pārbūves darbi Kalnsētas ielā 22 

(no 2019.gada janvāra līdz novembrim), 2.kārtā paredzēti pārbūves darbi Kalnētas ielā 

20 (no 2019.gada novembra līdz 2020.gada martam). 2.kārtas ietvaros paredzēta 

teritorijas labiekārtošana. 

2019.gada 14.janvārī Saldus novada būvvalde veikusi atzīmi būvatļaujā par 

būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi un 2019.gada 18.janvārī Kalnsētas ielā 22 

uzsākti būvdarbi.  

Pārbūves ietvaros Kalnsētas ielā 22 paredzēta pārplānošana visos stāvos. 

Pagrabstāvā paredzēta veļas mazgāšanas un žāvēšanas telpa, saimnieciskā personāla 

ģērbtuve un sanitārās telpas, sapulču zāle, siltuma mezgls, elektrosadalnes telpa, arhīva 

telpas un citas saimnieciskās telpas. Pirmajā, trešajā un ceturtajā stāvā paredzēti  

vienpadsmit tipveida 5-vietīgi numuri ar divām istabām, kopējo sanitāro mezglu un 

koridoru, viena kopēja virtuve uz visu stāvu, apvienota ar ēdamzāli, viena atpūtas telpa 

un divas saimnieciskās telpas. Otrajā stāvā paredzēti deviņi tipveida numuri, ieejas 

vestibils, pie tā - skolotāju istabas, numuriņš personām ar īpašām vajadzībām un vieta 

apsargam; analoģiski pārējiem viesnīcas stāviem -  kopēja virtuve ar ēdamzāli, atpūtas 

telpa un divas saimniecības telpas. Tāpat Kalnsētas ielā 22 paredzēta iekšējo 

ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu, iekšējās elektroapgādes un apgaismojuma, kā arī 

apkures un vēdināšanas sistēmas izbūve atbilstoši jaunajam telpu plānojumam. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 Nr.8.1.3.0/16/I/009 “Saldus tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. 

“Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” 

Projekta īstenošana: no 12.01.2017. līdz 31.05.2020. 

 

2 
 

 

2019.gada janvārī Kalnsētas ielā 22 uzsākti demontāžas darbi – demontētas 

nenesošās starpsienas, radiatori, santehnika, inženiertīkli, grīdas. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 Nr.8.1.3.0/16/I/009 “Saldus tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. 

“Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” 

Projekta īstenošana: no 12.01.2017. līdz 31.05.2020. 

 

3 
 

 

2019.gada februārī turpināti demontāžas darbi, veikta griestu apdares un sienu 

apdares demontāža. Uzsākta atvērumu izveide pārsegumos, caurumu urbšana 

ventilācijai un kanalizācijai, kā arī pagrabstāvā uzsākta apkures cauruļu montāža un 

gaiteņa griestu špaktelēšana un krāsošana. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



  
 Nr.8.1.3.0/16/I/009 “Saldus tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. 

“Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” 

Projekta īstenošana: no 12.01.2017. līdz 31.05.2020. 

 

4 
 

 

2019.gada marta sākumā pabeigti demontāžas darbi 1.-4.stāvā un uzsākta jauno 

starpsienu izbūve. Turpināta cauruļvadu montāža pagrabstāvā. 

 

  
 

 

 

 

 

 

Mācību iekārtu, aprīkojuma un tehnoloģiju iegāde:  
 

Būvdarbu līguma ietvaros paredzēta jaunu iebūvēto mēbeļu (skapju, plauktu), kā arī 

virtuves darba virsmu (ar iebūvētām plīts virsmām un izlietnēm) piegāde un uzstādīšana 

dienesta viesnīcās. 

Būvdarbu laikā plānots piegādāt un uzstādīt 2 profesionālos veļas automātus ar 

žāvētāju. Pēc būvdarbu pabeigšanas zēnu un meiteņu dienesta viesnīcām paredzēts 

piegādāt jaunas gultas, ēdamgaldus, rakstāmgaldus un krēslus. 

Viss projektā plānotais aprīkojums mācību programmu modernizēšanai (universālais 

iekrāvējs-ekskavators ar aprīkojumu, ģeodēzijas instrumenti, dabaszinību kabineta 

aprīkojums, datortehnika) ir iegādāts un tiek izmantots mācību vajadzībām. 


